
２０２３年４月 

 

保護者のみなさまへ 

茨木市立中条小学校 

校長  近藤 祐明 

 

参観・懇談のお知らせ 
 

 

花の色が美しい、心ときめく候となりました。保護者の皆様には、平素より本校の学校教育の充

実発展のためにご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、下記の日程で、授業参観・懇談会を開催いたします。ご多用とは存じますが、ご参加のほ

ど、よろしくお願いいたします。 

 

 

記 

 

１．日 時  ４月２５日（火） ４・５・６年 

 

４月２７日（木） １・２・３年  

                                       

 ２．時 程   

5 限 参観（1:45～2:30） 

 

          6 限 懇談（児童下校後～3:20） 

           

＊6 年生は、懇談に代わり修学旅行説明会を行います。 

 

 ＜お願い＞ 

＊当日、自転車での来校は、ご遠慮願います。 

＊名札、上履きをご持参ください。 

なお、下靴はお持ちいただきますよう、お願いいたします。 

＊授業参観時のビデオ・カメラ撮影は、ご遠慮ください。 


